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KURS DLA PRACOWNIKÓW OCHRONY IMPREZ MASOWYCH

  

UCZESTNICY SZKOLENIA: Szkolenie jest obowiązkowe dla kandydatów na członków służb
porządkowych i służb informacyjnych - imprezy masowej.

  

CEL SZKOLENIA: nabycie umiejętności oraz uprawnień do wykonywania zadań z zakresu
ochrony imprez masowych zgodnie z wymogami jakie powinni spełniać członkowie służb
informacyjnych i służb porządkowych określonymi w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23
marca 2010 r. Dz. U. Nr 52, poz. 308.

  

PROGRAM SZKOLEŃ Obejmuje zagadnienia:

    
    -  TEORETYCZNE w zakresie ogólnoprawnym, zabezpieczenia porządku 

 i bezpieczeństwa publicznego na imprezach masowych.  
    -  ZAWODOWE z zakresu zabezpieczenia porządku w obrębie imprezy masowej (Rozp.
RM. z 23.03.2010.w sprawie wymogów, jakie powinny spełniać kierownik do spraw
bezpieczeństwa, służby porządkowe i służby informacyjne. Dz. U. Nr 52, poz 308).                
 

  

ZAGADNIENIA SZKOLENIOWE: 

  

I. Zasady wykonywania zadań członka służby porządkowej 
 II. Wybrane zagadnienia z zakresu psychologii.
 III. Zapewnienie porządku podczas imprez masowych
 IV. Zasady udzielania pierwszej pomocy

  

V. Elementy samoobrony i technik interwencyjnych

  

TERMINY SZKOLENIA: marzec-kwiecień 3 zjazdy w piątek w godzinach popołudniowych i
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sobota. Zajęcia rozpoczną się po skompletowaniu grupy min 15 osób.

  

MIEJSCE PROWADZENIA ZAJĘĆ:  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Skale

  

SZKOLENIA KOŃCZĄ SIĘ EGZAMINEM WEWNĘTRZNYM I WYDANIEM ZAŚWIADCZENIA
O ODBYCIU SZKOLENIA, POZWALAJĄCEGO NA UCZESTNICZENIE W OCHRONIE
IMPREZ MASOWYCH

  

Uczestnik po zdaniu egzaminu otrzymuje uprawnienia do pracy jako pracownik służby
porządkowej, służby informacyjnej oraz kierowania imprezą masową.

  

KOSZT: 270,00 zł

  Zapisy w sekretariacie szkoły tel. 12 3891024
  ORGANIZATOR:
  Stowarzyszenie Byłych Żołnierzy Wojska Polskiego
  www.zolnierze.strefa.pl
  e-mail: zolnierze_wp@op.pl
  tel: 666 515 217
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